Potencia: 33 kW
Tarifa: GDMTO

Nombre: AUTOMOTRIZ HUERTA

’

Energizate
Solar

Teléfono:
Fecha: 25 de Juniode 2024

NuUmero de Servicio: 257890105409

HOY CONSUMES SIN PANELES

TUPRODUCCIONCON [0

3,893 kWh

PANELES 3,888 kwh

y pagasaCFE $11,386

y pagas a CFE $481

TE AHORRARAS 95.95 7, AL MES $ 11,405

€n pesos

RETORNO DE POTENCIA
INVERSION Médulos
5.2 ANOS 550 W

Cantidad
de Méddulos

60

TASA INTERNA DE
RETORNO

19.3 %




'\

4
Energizate
Solar
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 25 de Junio de 2024 10 de Julio de 2024
Folio No# 20240138
AUTOMOTRIZ HUERTA
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

60 Canadian Solar PV Module 550W

2 Growatt Inverter 15 kW

1 ESTRUCTURA ALUMINIO

1 Mano de obra sistema interconectado (USD)
1 MATERIAL ELECTRICO

1 TRAMITES INTERCONEXION

1 UVIE

1 UIIE
I ————

Subtotal $ 610,344.83

IVA $97,655.17

TOTAL (MXN) $708,000.00

@ +529515699385 8 www.energizate.com.mx @ alanrenesb@gmail.com
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Pago Actual

Nuevo Pago

a CFE

Beneficio fiscal

Ahorro Econémico

Anual

2

N4

Energizate

Solar

Ahorro Econémico
Total

. RETORNO DE INVERSION

Ahorro Econémico

Acumulado

$142,629.00 $5,769.00 $0.00 $136,859.00 $136,859.00 $ -571,141.00
$146,907.87 $5,942.07 $0.00 $140,964.77 $140,964.77 $-430,176.23
$ 151,315.11 $6,120.33 $0.00 $ 145,193.71 $145,193.71 $-284,982.52
$155,854.56 $6,303.94 $0.00 $149,549.52 $149,549.52 $-135,433.00
$160,530.20 $ 6,493.06 $0.00 $ 154,036.01 $ 154,036.01 $18,603.02
$165,346.10 $ 6,687.85 $0.00 $158,657.09 $158,657.09 $177,260.11
$170,306.49 $6,888.49 $0.00 $163,416.80 $163,416.80 $340,676.91
$ 175,415.68 $ 7,095.14 $0.00 $168,319.31 $168,319.31 $508,996.22
$180,678.15 $7,308.00 $0.00 $173,368.89 $173,368.89 $ 682,365.10
$186,098.49 $7,527.24 $0.00 $178,569.95 $178,569.95 $ 860,935.06
$191,681.45 $7,753.05 $0.00 $183,927.05 $183,927.05 $1,044,862.11
$197,431.89 $7,985.65 $0.00 $189,444.86 $189,444.86 $1,234,306.97
$203,354.85 $ 8,225.21 $0.00 $195,128.21 $195,128.21 $1,429,435.18
$209,455.50 $ 8,471.97 $0.00 $200,982.06 $200,982.06 $1,630,417.24
$ 215,739.16 $ 8,726.13 $0.00 $207,011.52 $207,011.52 $1,837,428.75
$222,211.33 $ 8,987.91 $ 0.00 $ 213,221.86 $ 213,221.86 $2,050,650.62
$228,877.67 $ 9,257.55 $0.00 $219,618.52 $219,618.52 $2,270,269.13
$ 235,744.00 $9,535.28 $0.00 $ 226,207.07 $ 226,207.07 $2,496,476.21
$242,816.33 $9,821.34 $0.00 $232,993.29 $232,993.29 $2,729,469.49
$ 250,100.81 $10,115.98 $ 0.00 $239,983.08 $239,983.08 $2,969,452.58
$257,603.84  $10,419.46 $0.00 $247,182.58 $247,182.58 $ 3,216,635.16
$265,331.95 $10,732.04 $0.00 $ 254,598.05 $ 254,598.05 $ 3,471,233.21
$273,291.91 $ 11,054.00 $0.00 $262,236.00 $262,236.00 $ 3,733,469.21
$ 281,490.67 $11,385.62 $0.00 $ 270,103.08 $ 270,103.08 $ 4,003,572.28
$289,935.39 $ 11,727.19 $0.00 $278,206.17 $278,206.17 $ 4,281,778.45
Inversion del proyecto $610,344 53 NN Ahorro acumulado anual §
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@ Calzada Heroes de Chapultepec 405
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Generacion de energia Energizate
Solar

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kWh

Ene Feb Mar Apr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generacion de energia 4,151.2 4,170.8 4,600.2 4,429.0 4,356.0 4,078.3 4,096.1 4,048.8 3,506.6 3,725.9 3,895.4 4,285.1

Consumo actual  4,400.0 5,040.0 3,040.0 3,120.0 3,440.0 3,440.0 2,960.0 2,400.0  4,400.0  4,400.0 5,040.0 5,040.0

@ Calzada Heroes de Chapultepec 405



